
(税込) (税込) (税込)

(税抜) (税抜) (税抜)

日から

農林水産課

3 年 3 月月 18

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

日 令和令和 3 年 1

¥1,736,401-

¥1,578,547-

15

分3 1 15 13 00(金) 時月 日令和 年

業　　務　　名

履　行　場　所

入　札　日　時

2

仲尾次漁港機能保全計画更新業務委託

名護市　仲尾次　地先

入　　　札　　　参　　　加　　　者 摘　要

契　約　金　額

予　定　価　格

最低制限価格

履　行　期　間

)¥189,000-

¥2,189,000-

担　　当　　課

¥2,079,000-

入　札　結　果　表　（　閲 覧 用　)

落札

1

第１回
入　札　金　額

第3回第２回

¥1,950,000

¥1,940,000

(株)ホープ設計

(株)沖縄土木設計コンサルタント
高嶺　哲夫

比嘉　敦

¥1,960,000
(株)大洋土木コンサルタント

3 ¥1,940,000
(株)大栄コンサルタント

玉城　貢

6 ¥1,890,000

5 ¥1,950,000

4

9

7 ¥1,940,000
(株)環境技建ウエーブ

8

10

16

15

20

19

18

17

14

11

12

13

松田　悟

伊良波　勇

米藏　敏博

長田　紀晃

(有)あい技建

(株)翔土木設計

(税込) ¥1,990,000- (税抜)

採
用

¥1,736,949- 不
採
用

¥1,737,014- 不
採
用¥1,579,045- ¥1,579,104-


